Edital DIRICHPO n2 13/2021 - Edital para representantes no CONIHCPO - Discentes
Discentes com e-mail institucional regularizado - 30 de agosto de 2021

NOME_ALUNO EMAIL

Alane de Cassia Alves Ferreira alane.ferreira@ufu.br
Aline Aparecida Silva aline.aparecida@ufu.br
Aline de Jesus Peixinho aline.peixinho@ufu.br
Amanda Alves Muniz amanda.muniz@ufu.br
Amanda Matias de Souza amanda.matias@ufu.br
Ana Beatriz Gerolineto Fonseca Barreto anagerolineto@ufu.br
Ana Carolina Franco Alves acarolina.alves@ufu.br
Ana Claudia Cardoso dos Santos ana.claudia.kardoso@ufu.br
Ana Karla Sanchez da Silva ana.sanchez@ufu.br

Ana Paula Barbosa Santos apbs2020@ufu.br

Ana Paula da Silva Costa ana.costal@ufu.br
Angélica Ramalho de Freitas Cabral angelica.cabral@ufu.br
Aurea Flavia Oliveira Lima aurea.lima@ufu.br
Bdrbara Heloisa dos Santos Martins barbara.martins@ufu.br
Beatriz Fernanda Carreira beatriz.carreira@ufu.br
Bruna Garcia Lemes bruna.lemes@ufu.br
Bruna Ramalho de Freitas Cabral bruna.cabral@ufu.br
Camilla Soares Scardasi camilla.scardasi@ufu.br
Carla Cristina Costa de Oliveira carla.costa@ufu.br
Caroline Branddo Aquaroli caroline.aquaroli@ufu.br
Caroline Martins Ferreira caroline.martins@ufu.br
Caroline Santos Souza santos.caroll@ufu.br
Cecilia Maria Correia ceciliamaria@ufu.br
Charlene Cristiane Medeiros de Moura charlene.moura@ufu.br
Claudio Antonio Alves Filho claudio.aalves96@ufu.br
Cristina da Costa Rosa cristina.rosa@ufu.br
Daniele Carla Paulino daniele.paulino@ufu.br
Daniella Jaciara da Silva daniellajds@ufu.br
Danielle Martins da Silva danielle.silva@ufu.br
Denise Maria dos Santos Villano denise.villano@ufu.br
Eduarda Paula Santos eduardaO6paula@ufu.br
Eliene Pereira Ribeiro eliene.ribeiro@ufu.br
Etiene Faustino Maia etiene.faustino@ufu.br
Erika Rayane Silva erika.rayane@ufu.br
Fabiana Margal Oliveira fabiana.marcal@ufu.br
Fernanda Bernardes de Alarcdo Assis fernanda.alarcao@ufu.br
Fernanda Gouvéa fernanda.gouvea@ufu.br
Franciane dos Reis Nunes Barbosa franciane.barbosa@ufu.br
Francielle Prates Maia francielle.maia@ufu.br
Gabriela Aparecida dos Santos Guedes gabriela.guedes@ufu.br
Gabriela Paloma Santos da Silva gabriela.paloma@ufu.br
Gabriella Caroline Silva Tostes gabriella.tostes@ufu.br
Giovanna Fernandes Alves Marin giovanna.marin@ufu.br
Gisele Alves da Costa gisele.costa@ufu.br
Giulia Graziela Piantamar de Oliveira giuliagraziela@ufu.br

Hagata Simido de Paula hagatasimiao@ufu.br



Hélen Fernanda Vieira Diniz

lasmin Aparecida Souza Fernandes
Isamara Gabrielle Alves

Janayna Morais Alcantara
Jaqueline Martins de Lima

Jaysla Arruda Silva

Jennifer Florindo de Aguiar
Jennifer Prates Rodrigues

Jerdnima Maria dos Santos Silva
Jéssica Barsanulfa Costa

Joana Fernanda Santos Silva

Julia Oller dos Santos

Kamila Meneghin Brito

Karen Fernandes

Karine Cardoso Silva Hage
Karollayne Barbosa Floriano

Kelly Roberto Vieira

Lais Rodrigues dos Santos

Laura Costa Santos

Laura de Oliveira

Laura Marques Garcia

Layanda da Silva Melo

Leandra Rodrigues Garcia
Leonardo Araujo Borges

Lizandra Cristina de Oliveira Ferreira
Livia Mara Diniz

Luana Maciel do Nascimento

Lucas Batista Mendes Borges

Lucas Diniz Teixeira

Luciana Michelle Soares dos Santos
Luiz Otavio Moraes da Silva Junior
Luna Filipak Bordignon

Lunawelch Mesquita Ramos
Maraiz Cristina Ferreira Bandeira
Maria Abadia de Oliveira

Maria dos Remédios Almeida
Maria Eduarda Dias Alves

Maria Eduarda Santos Teixeira Duarte
Maria Fernanda Brito Silva
Marianne Cintra de Souza Alves
Marilia Silva Maia

Marla Aparecida Freitas Barbosa
Matheus Vinicius de Paula

Michele Silva dos Santos

Michelle Aparecida Guimardes Faria
Monalisa Jullian Rodrigues da Paixao
Murilo Pedreira Souza

Nathallia Silva Pereira

Pamela Fonseca Costa

Patricia Cardoso da Silva Oliveira

helen.diniz@ufu.br
iasmin.souza@ufu.br
isamara.alves@ufu.br
janaynamalcantara@ufu.br
jaqueline.lima@ufu.br
jaysla.silva@ufu.br
jennifer.aguiar@ufu.br
jennifer.prates@ufu.br
jeronimamaria@ufu.br
jessica.barsanulfa@ufu.br
joana.silva@ufu.br
juliaoller@ufu.br
kamila.brito@ufu.br
karen.fernandes@ufu.br
karine.hage@ufu.br
karollayne.floriano@ufu.br
kellyvieira@ufu.br
laissantosO1@ufu.br
laura.santosl@ufu.br
lauraO4oliveira@ufu.br
laura.marques@ufu.br
layanda.melo@ufu.br
leandra__15@ufu.br
leonardo.borges2 @ufu.br
lizandraf@ufu.br
livia.diniz@ufu.br
luana.maciel@ufu.br
lucas.batista.mendes.borges@ufu.br
lucas_diniz@ufu.br
luciana.santos@ufu.br
luiz.moraes@ufu.br
luna.filipak@ufu.br
lunawramos@ufu.br
maraiz.bandeira@ufu.br
maria.abadia@ufu.br
maria.remedios@ufu.br
maria.dias@ufu.br
maria.duartel@ufu.br
maria.brito@ufu.br
marianne.alves@ufu.br
marilia.maia@ufu.br
marla.barbosa@ufu.br
matheus.paulal@ufu.br
michelesilvadossantosl1@ufu.br
michelle.faria@ufu.br
monalisa.paixao@ufu.br
murilo.souza@ufu.br
nathalia.pereira@ufu.br
pamela.costa@ufu.br

patriciacardoso@ufu.br



Rafaela Jesus Macedo

Raiane Santos Alves

Regileusa Aparecida Dutra Goulart
Reila Oliveira Guimardes Neves

Rhaissa Amorim Souza

Ritiele Takemoto

Samara Oliveira e Silva

Samely Cristina dos Santos

Samuel Silva Arautjo

Sara Cristina de Faria

Sarah Belizdrio Souza e Silva

Stephanie Laila Reis Ferreira

Suilei Monteiro Giavara

Tahinara Freitas Paula

Tarcila Aparecida Silva Varela

Thaine Alvarenga Tavares

Thais Aparecida Rosa Lorena

Thais Steffany Silva

Vanessa Cristina Féo de Castro Malvino
Vanessa Lima de Oliveira

Vanessa Stefany Barbosa Acacio
Vitoria Neres dos Santos Cruz

Vitéria Cristina Silva Martins Nascimento
Viviane Pereira Ribeiro Oliveira

Zilma Rocha de Castro

Alessandra Silva Pedro

Aline Aparecida da Silva Lima

Aline Bonato da Silva

Aline Brito de Lima

Alisson Navarro Martins

Amanda Martins Gomes Silva

Ana Lidia de Souza

Ana Paula Alves de Souza e Lima
Ananda Laura Monteiro Lacerda
Andressa Ramos Rodrigues

Aparecida das Gragas de Souza Carvalho
Ariene Helena Alves

Arlinda Ferreira Gongalves

Ashilley Cristina Rodrigues Ferreira
Beatriz Pereira Moreira Martins

Beatriz Rocha Pereira

Bryan Alex Sander Aparecido Trindade dos Santos
Camila Garcia Lemes

Camilla Aparecida Nogueira dos Santos
Carlos Aparecido Soares Filho
Carolaine Lourengo Pinto Remedi
Carolaine Silva Felix

Caroline Lara Rodrigues de Arruda Pradela
Caroline Oliveira Silva

Carita Oliveira Silva

rafaela.macedo@ufu.br
raiane.alves@ufu.br
regileusadutra@ufu.br
reilaguimaraes@ufu.br
rhaissa.souza@ufu.br
ritiele.takemoto@ufu.br
samara.e@ufu.br
samely.santos@ufu.br
samuel.araujo@ufu.br
sara.faria@ufu.br
sarah.e@ufu.br
stephanie.ferreira@ufu.br
sugiavara@ufu.br
tahinarafp@ufu.br

tarcila.varela@ufu.br

tavaresthainealvarenga@ufu.br

thais.lorena@ufu.br
thais.steffany@ufu.br
vanessa.malvino@ufu.br
vanessa.oliveiral@ufu.br
vanessa.acacio@ufu.br
vitoria.cruz@ufu.br
vitoria.nascimento@ufu.br
viviane.oliveira@ufu.br
zilmarochadecastro@ufu.br
alessandra.pedro@ufu.br
aline.lima2@ufu.br
aline_bonatos@ufu.br
alinebrito@ufu.br
alisson.martins@ufu.br
amandamgs@ufu.br
annalidia@ufu.br
ana.e@ufu.br
anandamonteiro@ufu.br
andressa.rodrigues@ufu.br
aparecida.carvalho@ufu.br
arienehelena@ufu.br
arlindagonalves@ufu.br
ashilley.ferreira@ufu.br
beatriz.pereira@ufu.br
beatriz.rocha@ufu.br
bryan.santos@ufu.br
camila.lemes@ufu.br
camilla.ap@ufu.br
carlos.soares@ufu.br
carol.remedi@ufu.br
carolaine.felix@ufu.br
carolinepradela@ufu.br
carolineoliveiravir@ufu.br

carita.silva@ufu.br



Cleide Maria da Silva

Cleusa Cristina dos Santos Vilela
Cristhielly Lemes Fernandes Alves
Cristiele Pereira Medeiros
Cristina Aurora Brito de Oliveira
Daiane Aline Domingues Vieira
Daiane Aparecida Nogueira Costa
Daianne Cristina Santos Andrade
Denise Almeida dos Santos

Dielle Oliveira Bezerra

Diogo Alves de Souza

Edilaine Aparecida da Silva Florencio Marques

Edinéia Etelvina de Morais
Elissangela Fernandes Vieira
Elizangela Alves de Miranda
Eshilley Rodrigues Souza
Fernanda Aparecida de Almeida
Franciele Diniz Freitas

Gabriel José Mendes Almeida Peixoto
Gabriela Araujo Silva

Gabriela de Amorim Esteves
Gilmara Soares de Miranda
Graziele Oliveira Franco Bibiano
Hinajara Aparecida da Silva

Hugo Vieira da Silveira

lone Divina Carvalho

Isabela Rodrigues Silva

Isabella Cristina Mucuta de Renzo
Isabella Marques Garcia

Isadora Cristine Faleiros

Isadora Nunes Souza

Izabella Anaja Romao de Paula Nunes
Jennie Cassia Alves Durdes

Jéssica de Souza Oliveira Menezes
Jodo Alexandre Costa Pimenta Santana
Jodo Paulo Marciano

Jodo Vitor Santos Silva

José Edson Pereira Junior

Josiane Tarcilia Oliveira Garcia
Josilene Maria Tobias Vilarinho
Juliana Santos de Oliveira

Julia da Silva Lima

Julice Regina Souza e Silva

Katia Divina Carvalho

Kelen Cristina Nunes

Kelly Mara Santana de Lima
Kenuzia Marianne Félix Castro
Lais Lourengo de Almeida

Lais Spegiorin Maia

Lana Julia Alves Soares

cleide.silva@ufu.br
cleusa.vilela@ufu.br
cristhielly.alves@ufu.br
cristiele.medeiros@ufu.br
cristina.oliveira@ufu.br
daiane.vieira@ufu.br
daiane.nogueira@ufu.br
daianne.andrade@ufu.br
denise.santos@ufu.br
dielle.bezerra@ufu.br
diogo.de@ufu.br
edilaine.marques@ufu.br
edineia.morais@ufu.br
elissangela.vieira@ufu.br
elizangela.miranda@ufu.br
eshilley.souza@ufu.br
fernanda.de@ufu.br
franciele.freitas@ufu.br
gabriel.peixoto@ufu.br
gabriela.silva2 @ufu.br
gabriela.esteves96@ufu.br
gilmara@ufu.br
graziele.souza@ufu.br
hinajara.silva@ufu.br
hugovsilveira@ufu.br
ione.carvalho@ufu.br
isabela.rodrigus@ufu.br
isa.renzo@ufu.br
isabella.garcial@ufu.br
isadora.faleiros@ufu.br
isadora.nunes@ufu.br
izabellanunes@ufu.br
jennie.duraes@ufu.br
jessica.menezesl@ufu.br
joaoacostaps@ufu.br
joao.marciano@ufu.br
vitorconfessor27@ufu.br
jose.edson@ufu.br
josiane.garcia@ufu.br
josilene.tobias@ufu.br
julianaped@ufu.br
julia.lima2 @ufu.br
juliceregina57@ufu.br
katia.carvalho@ufu.br
kelen.nunes@ufu.br
kellysantana@ufu.br
kenuzia.castro@ufu.br
lais.almeida@ufu.br
lais.maia@ufu.br

lana.soares@ufu.br



Lara Fabian Aparecida dos Reis
Larissa Euripia Franga

Larissa Gois Lima

Laura Martins Riza

Layene Lima Rodrigues
Leticia Alves Ferreira Candido
Leticia Ramos Ferreira

Léia Irene de Oliveira

Lidiane Bernardo Batista
Lidiane Soares Cavalcante
Livia Bernardes Furtado
Lorene Cristine Silva Costa
Lorraine Franco Silva

Lorrany Alves de Oliveira

Lucas Cardoso de Moura

Luciana de Kassia Catarina Amaral Santos

Luciene da Silva Pereira
Luzmarina Sousa Muniz

Lucia Aparecida Gomes Gongalves
Maenne Marques Moraes

Maissa Lima Medeiros

Maiza Dantas de Oliveira Gomes
Marana de Oliveira Pires Coelho
Marcelo Victor Zaparoli

Maria Carolina de Souza Araujo
Maria Julia de Paiva

Maria Tatiane da Costa Silva
Maria Vitdria de Aradjo Medeiros Leal
Mariana Raquel da Silva

Mariana Souza Santos

Maricelia Viana da Silva Gomes
Marilyn Inés Ferreira de Paulo Silva
Marta Helena de Moura Neves
Mayara Dias da Silva

Mayara Santos Misael

Melissa Natasha dos Santos Ferreira
Michelle Sousa Oliveira

Mikaella Mendes da Cruz Neves
Milena Lima Trentin

Miquéias Silva dos Santos

Miriam Tatiana Marques

Naiara Angélica Freitas

Nara Adriana Rezende Costa
Natasha Ramos Ferreira

Natélia Gomes Costa de Souza
Nathdlia Martins Rodrigues

Nadia Aparecida Silva Costa
Nadila Ferreira dos Santos

Nicole Conceigdo Siqueira Santos

Nilliene Costa Lima

lara.dos@ufu.br
larissa.euripia@ufu.br
larissa.gois@ufu.br
laura.riza@ufu.br
layene.lima@ufu.br
leticia.candido@ufu.br
leticia.ferreira@ufu.br
leia.oliveira@ufu.br
lidiane.batista@ufu.br
lidiane.cavalcante@ufu.br
livia.furtado@ufu.br
lorene.costa@ufu.br
lorraine.franco@ufu.br
lorrany.oliveira@ufu.br
mouralucascardoso@ufu.br
lucianacatarina@ufu.br
luciene.pereira@ufu.br
luzmarina.muniz@ufu.br
luciagoncalves@ufu.br
maenne.moraes@ufu.br
maissa.medeiros@ufu.br
maiza.gomes@ufu.br
marana.oliveira@ufu.br
marcelo.zaparoli@ufu.br
maria.carolina_araujo@ufu.br
maria.paival@ufu.br
mariatatianecosta@ufu.br
maria.leal@ufu.br
mariana.raquel@ufu.br
mariana.santos1@ufu.br
maricelia.gomes@ufu.br
marilyn.silva@ufu.br
marta.neves@ufu.br
mayaradds@ufu.br
mayara.misael@ufu.br
melissa.ferreira@ufu.br
michelle.oliveira@ufu.br
mikaella.neves@ufu.br
milena.trentin@ufu.br
miqueiassilva@ufu.br
miriam.marques@ufu.br
nah.freitas@ufu.br
nara.costa@ufu.br
natasha.ferreira@ufu.br
natalia.costa@ufu.br
nathalia.rodrigues@ufu.br
nadia.costa@ufu.br
nadila.santos@ufu.br
nicole.santos@ufu.br

nillienelima@ufu.br



Pabline Aparecida Ferreira de Souza
Patricia Douane Tomaz da Costa
Pedro Henrique da Silva Paulo

Polly Ana Rodrigues Ferreira

Quésia Vieira Gongalves

Radimila Assungdo Oliveira de Jesus
Rafael Lourengo de Paiva

Rafaela Alves da Silva

Rafaela de Castro Angelo

Rafaela Santos Oliveira

Rafayanne Cristine Pereira Mamede Franco
Raquel de Souza Oliveira

Raquel Gomes de Medeiros Castro
Raquel Moura de Lima

Raquel Pereira Guimaraes

Renata Alves Ferreira Santos Machado
Rhayssa Helena Egea dos Santos
Ritaline Freitas Ferreira Nunes
Rithelly Sayane Santos do Nascimento
Roberta Corréa Dutra Costa

Rosilene Aparecida da Silva

Saionara Araujo Rezende

Samantha Martins Lopes

Samylla Adriana Rodrigues Costa Nascimento
Silva Rosa dos Santos Graciano
Stefany Vieira da Silva

Sumaia Helen da Silva

Sumaia Maria de Oliveira

Tainara Aparecida Mendes Dantas
Tania Aparecida Elias

Tauane Resende Luzia de Oliveira
Taynara Sena Gomes

Taynara Silva

Thainara Cristina Alexandre de Oliveira
Thais dos Santos

Thais Martins Padovane

Thalice Coelho Silva

Thamires Aparecida de Oliveira
Thamiris Isabel Lemos Prado
Thayanne Rhayanne Freitas Modesto
Thayna Carlos de Sousa

Thaynd Emily Souza Lourengo
Ueslaine Eduarda Pereira dos Santos
Vanessa Fideles de Paula

Vanessa Mendes Silva

Vania Maria da Silva Souza

Vaniele Aparecida Meireles de Araujo
Walkiria Cristina Alves Moura Pereira
Adrielly Mendonga Humeniuk

Aléxia Carla Silva Costa

pabline.souzal4@ufu.br
patricia.tomaz@ufu.br
pedro.paulol@ufu.br
polly.ferreira@ufu.br
quesia207@ufu.br
radimila.jesus@ufu.br
rafael.paiva@ufu.br
rafaela.silva@ufu.br
rafaelaangelo@ufu.br
rafaela.oliveiral9@ufu.br
rafayannemamede@ufu.br
raquel.oliveiral@ufu.br
raquel_castro@ufu.br
raquel.lima@ufu.br
raquel.guimaraes@ufu.br
renata.machado@ufu.br
rhayssa.santos@ufu.br
ritanunes2786@ufu.br
rithelly.nascimento@ufu.br
roberta.costa@ufu.br
rosilene.silva@ufu.br
saionara.rezende@ufu.br
samantha.martins@ufu.br
samylla.nascimento@ufu.br
silva.graciano@ufu.br
stefany.silva@ufu.br
sumaia.silva@ufu.br
sumaia.oliveira@ufu.br
tainaramdantas@ufu.br
tania.elias@ufu.br
tauane.oliveira@ufu.br
taynara.gomes@ufu.br
taynarasilva269@ufu.br
thainara.oliveira@ufu.br
thais.santos2 @ufu.br
thais.padovane@ufu.br
thalice.silva@ufu.br
thamires.oliveira@ufu.br
thamiris.prado@ufu.br
thayanne.modesto@ufu.br
thayna.sousa@ufu.br
thaynamaju@ufu.br
ueslaine.santos@ufu.br
vanessa.paula@ufu.br
vanessa.mendes@ufu.br
vaniamaria@ufu.br
vaniele.araujo@ufu.br
walkiria.moura@ufu.br
adriellyhumeniuk@ufu.br

alexia.carla@ufu.br



Aline Aparecida Muniz da Costa Guimardes

Aline Santos Lima

Amanda Gomes do Crato
Ana Lucia Gil Moreira

Ana Palmina Braga

Ana Paula Miranda Marques
Andressa Cristina de Oliveira Ferreira
André Luiz Bueno da Silva
André Luiz de Melo Souto
Andréia Luiza Sousa Dutra
Angélica Mayara de Souza
Arthur de Paula Paiva
Arthur Souza Mateus

Artur Paulo Ferreira

Branca Maria Vieira Gomes

Bruno Henrique de Oliveira Costa Carvalho

Bruno Souza Amorim

Caio Gomes Hondrio

Camilla Luiza Martins

Carlos Roberto Neves Chiaradia
Charlles Pires Pereira

Cintia Fernandes Oliveira

Claudio Otdvio Rodrigues

Danilo Bolato do Nascimento
Dayane Viana Damasceno

Diego Bonifacio Maria

Eduardo Silva Pires

Elaine da Silva Cruz

Elisa Helena Guimardes de Lima Alves
Evandro de Brito Rocha Filho

Erik Donis de Melo

Fabricio Borone Maciel

Fernando Ribeiro dos Santos
Gabriel Arthur dos Santos Oliveira
Gabriel Cardoso Santos

Genilson de Souza

Geovana Durdes Soares Machado
Greice Anie da Silva

Guilherme Henrique Arantes Freitas
Guilherme Oliveira de Morais
Helen Eduarda Vieira Mendes
Henrique Ramos

Hernani Divino Costa Filho
Isabella Eduarda Aparecida Silva
Jéssica Borges Meireles

Jodo Paulo Almeida Dantas

Jodo Paulo de Moraes Franco
Jodo Victor Augusto Paiva Branco
Joselene Maria de Paula

Jovana Gomes Moraes

aline.costa@ufu.br
aline.limal@ufu.br
amandagomesc4@ufu.br
analucia.moreira@ufu.br

abraga@ufu.br

paullarezendemiranda@ufu.br

andressaaf@ufu.br
andre.bueno@ufu.br
andre.souto@ufu.br
andreia.dutra@ufu.br
angelica.souza@ufu.br
arthur.paiva@ufu.br
arthur.mateus@ufu.br
artur.ferreira@ufu.br
branca.gomes@ufu.br
bruno.de@ufu.br
amorim@ufu.br
caiog.honorio@ufu.br
camilla.martins@ufu.br
carlos.chiaradia@ufu.br
charlles.geografia@ufu.br
cintia.oliveira@ufu.br
claudio.rodrigues@ufu.br
danilobolato@ufu.br
dayane.damasceno@ufu.br
db.diego@ufu.br
eduardo.piresl@ufu.br
elaine.cruz@ufu.br
helenaelisa@ufu.br
evandro.filho@ufu.br
erilkkmeelo@ufu.br
fabricio.maciel@ufu.br
fernando.santos@ufu.br
gabriel.arthur@ufu.br
gabriel.santos3@ufu.br
genilson_souza@ufu.br
geovana.duraes@ufu.br
greice.silva@ufu.br
guilhermearantes@ufu.br
oguilhermemoraiss@ufu.br
helen.mendes1@ufu.br
henrigeo@ufu.br
hernani.costa@ufu.br
isa.eduarda@ufu.br
jessica.meireles@ufu.br
joao.dantas@ufu.br
joao.francol@ufu.br
jvbranco@ufu.br
joselene.paula@ufu.br

jovana.moraes@ufu.br



Joyce Robertta Silva

Kelly Regina Muniz da Costa
Larissa Rodrigues Oliveira
Lauriane Mendes Barbosa
Leonardo Alfaiate Ferreira Borges
Leonardo de Souza Bandeira
Leticia Costa Paranaiba

Lorena Lacerda Lima

Luana de Oliveira Castro

Lucas de Souza Ponce

Luciana Amorim de Oliveira

Luiz Felipe Ferreira Barcelos

Luiz Gustavo Cardoso

Luiz Gustavo de Souza Araujo
Luiz Stefano Machado Fernandes
Marcelo Araujo Silva

Maria Eduarda Camargos

Maria Luisa de Paula Maciel
Maria Vitdria Lima Batista
Mariana Caroline Barbosa da Silva
Mateus Duarte Segismundo
Matheus Nascimento Massafera
Mayara Faria Costa

Michael Lucas da Silva Sa
Michelle Santos Silveira

Miguel Alves Sobrinho

Mikhael Marini Santos

Mildred Lucia de Moraes

Milena Carlomagno de Castro
Miqueas Marques de Lima

Nair Maria de Oliveira

Nayanne Carolline Ferreira de Morais

Paula Machado de Souza

Paulo Richard Mariano Valentim
Pedro Henrique Angelo de Souza
Pedro Henrique Marani Amaral
Rafael Zanetoni Penariol

Rafaela Gomes da Silva

Raiane Cristina Franco Cunha
Robson Henrique Silva Ferreira
Rodrigo Jesus Xavier

Rodrigo Rodrigues dos Santos
Ronan de Souza Melo Junior

Samantha Mendes de Paula Franga

Sarah Vilela Rosa Fadel Tavares Rodrigues

Rafael dos Santos Rosa
Taylon Michel Alves da Silva
Thaynara Silva Mendes Vieira
Thaynda Morais de Souza

Thifany Aparecida Paiva Dutra

joyceroberrta@ufu.br
kelly.costa@ufu.br
larissa.oliveira2 @ufu.br
laurianemendes5@ufu.br
leonardoalfaiate@ufu.br
leonardodsb@ufu.br
leticiaparanaiba@ufu.br
rastaloh@ufu.br
lua.oliver@ufu.br
lucas.ponce@ufu.br
luciqq77@ufu.br
luizffbarcelos@ufu.br
luiz.cardosol@ufu.br
luiz.araujo@ufu.br
luiz.fernandes@ufu.br
marcelo.silval@ufu.br
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